מליאה מן המניין מס' 43 – 4.9.2022

פרוטוקול מליאה מן המניין מס' 43

מיום ראשון, 4 בספטמבר 2022, ח' באלול תשפ"ב

נוכחים:

-ראש העיר -מר אליהו שבירו
-ממלא מקום ראש העיר -מר יחיאל טוהמי
-סגן ראש העיר -מר פאבל פולב
-סגן ראש העיר -מר אבנר מרשקי
-משנה לראש העיר -מר יוסי חן
-משנה לראש העיר -גב' ורד טוויל
-חברת מועצת העיר -גב' קרן קופלר ברקו
-חבר מועצת העיר -מר אסף ביזברג
-חבר מועצת העיר -מר אלכס ירמולנסקי
-משנה לראש העיר -מר אריק דושי
-חברת מועצת העיר -גב' אלה ויינר
-חבר מועצת העיר -מר יאיר שיטבון